
Halden–Østfold–Oslo S–Oslo Lufthavn Gardermoen
Lørdag

Merknader:

Togene tar ikke med reisende lokalt på strekningenTogene tar ikke med reisende lokalt på strekningenTogene tar ikke med reisende lokalt på strekningenTogene tar ikke med reisende lokalt på strekningenTogene tar ikke med reisende lokalt på strekningen

Lysaker/Fornebu-Lillestrøm.Lysaker/Fornebu-Lillestrøm.Lysaker/Fornebu-Lillestrøm.Lysaker/Fornebu-Lillestrøm.Lysaker/Fornebu-Lillestrøm.

Blå skrift angir TogBuss Skien-Porsgrunn-Larvik-Sandefjord.
Togbillettene gjelder på TogBussen.
TogBussen stopper ved jernbanestasjonene.

De fleste togene på Vestfoldbanen har forbindelse med
TogBuss Skoppum-Horten.
Kontakt tlf. 33 30 01 00 for nærmere informasjon.

Vi gjør oppmerksom på korte overgangstider mellom togene på Oslo S.

I forbindelse med påske og helligdager i mai kan det bli endringer,
forespør på stasjonene.

Skien–Vestfold–Oslo S–Oslo Lufthavn Gardermoen
Mandag–Fredag Gyldig i perioden 10.01.99-12.06.99
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Skien–Vestfold–Oslo S–Oslo Lufthavn Gardermoen
Lørdag Gyldig i perioden 10.01.99-12.06.99
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Skien–Vestfold–Oslo S–Oslo Lufthavn Gardermoen
Søndag Gyldig i perioden 10.01.99-12.06.99

Sø
n

d
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Prisgruppe:
NSB InterCity/Lokaltog
Flytoget

IC NSB InterCity
Lt NSB Lokaltog
Flytog Flytoget

IC
Lt

Flytog

Togtilbud:

0401 - 0900
Tog nr 802 804 872 3711 806 874 3715 808 810 812 3725 401 3551 814 3729

307 309 311 313 315
IC IC IC Flytog IC IC Flytog IC IC IC Flytog IC Flytog IC Flytog

SkienSkienSkienSkienSkien 0401 0430 0450 0526 0600 0700 0750 0900
Porsgrunn 0410 0439 0500 0535 0610 0710 0805 0910
Larvik 0350 0443 0512 0534 0608 0645 0745 0830 0945
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 0403 0456 0525 0547 0621 0658 0758 0855 0958
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 0404 0457 0527 0549 0623 0700 0800 0900 1000
Tønsberg 0422 0516 0546 0608 0640 0719 0819 0919 1019
Holmestrand 0443 0539 0610 0632 0703 0741 0841 0941 1041
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0551 0651 0719 0742 0810 0851 0951 1051 1151
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0603 0702 0730 0753 0833 0903 1003 1100 1103 1120 1200
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 0640 0740 0803 0827 0906 0940 1040 1133 1140 1155 1233

0950 - 1857
Tog nr 3559 816 818 820 822 3745 824 826 828 830 3761 3623 832 834 3769

317 319 321 343 325 345 327
Flytog IC IC IC IC Flytog IC IC IC IC Flytog Flytog IC IC Flytog

SkienSkienSkienSkienSkien 0950 1057 1150 1257 1350 1457 1550 1657 1750 1857
Porsgrunn 1005 1107 1205 1307 1405 1507 1605 1707 1805 1907
Larvik 1030 1145 1230 1345 1430 1545 1630 1745 1830 1945
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 1055 1158 1255 1358 1455 1558 1655 1758 1855 1958
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000
Tønsberg 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019
Holmestrand 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1841 1941 2041
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1251 1351 1451 1548 1651 1751 1851 1951 2051 2151
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1220 1303 1403 1503 1600 1703 1803 1903 2000 2020 2103 2200
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1255 1340 1440 1540 1635 1740 1840 1940 2033 2055 2140 2233

1950 - 2100
Tog nr 3771 369 836 3773 3775 838 3777

Flytog IC IC Flytog Flytog IC Flytog
SkienSkienSkienSkienSkien 1950 2100
Porsgrunn 2005 2110
Larvik 2030 2145
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 2055 2158
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 2100 2200
Tønsberg 2119 2219
Holmestrand 2141 2241
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2251 2351
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2231 2235 2258 2330 0000
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 2303 2311 2333 0003 0033

0450 - 1057
Tog nr 806 808 810 3721 3723 812 3725 401 3727 814 3729 3731 816 818 3737

311 313 317
IC IC IC Flytog Flytog IC Flytog IC Flytog IC Flytog Flytog IC IC Flytog

SkienSkienSkienSkienSkien 0450 0600 0700 0800 0900 0950 1057
Porsgrunn 0500 0610 0710 0810 0910 1005 1107
Larvik 0534 0645 0745 0845 0945 1030 1145
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 0547 0658 0758 0858 0958 1055 1158
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 0549 0700 0800 0900 1000 1100 1200
Tønsberg 0608 0719 0819 0919 1019 1119 1219
Holmestrand 0632 0741 0841 0941 1041 1141 1241
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0742 0851 0951 1051 1151 1251 1351
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0753 0903 1000 1030 1100 1103 1130 1200 1230 1303 1400
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 0827 0940 1033 1103 1133 1140 1203 1233 1303 1340 1433

1150 - 1957
Tog nr 3739 820 822 3745 3747 824 828 832 836 3773 3775

321 343 345 327
Flytog IC IC Flytog Flytog IC IC IC IC Flytog Flytog

SkienSkienSkienSkienSkien 1150 1257 1357 1557 1757 1957
Porsgrunn 1205 1307 1407 1607 1807 2007
Larvik 1230 1345 1445 1645 1845 2045
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 1255 1358 1458 1658 1858 2058
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 1300 1400 1500 1700 1900 2100
Tønsberg 1319 1419 1519 1719 1919 2119
Holmestrand 1341 1441 1541 1741 1941 2141
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1451 1548 1651 1851 2051 2251
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1430 1503 1600 1630 1703 1903 2103 2258 2330
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1503 1540 1635 1705 1740 1940 2140 2333 0003

0600 - 1657
Tog nr 808 812 3725 401 3551 816 818 820 822 3745 3591 824 826 828 830

313 317 319 321 343 325 345
IC IC Flytog IC Flytog IC IC IC IC Flytog Flytog IC IC IC IC

SkienSkienSkienSkienSkien 0600 0800 1000 1057 1157 1257 1357 1457 1550 1657
Porsgrunn 0610 0810 1010 1107 1207 1307 1407 1507 1605 1707
Larvik 0645 0845 1045 1145 1245 1345 1445 1545 1630 1745
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 0658 0858 1058 1158 1258 1358 1458 1558 1655 1758
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 0700 0900 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800
Tønsberg 0719 0919 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819
Holmestrand 0741 0941 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1841
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0851 1051 1251 1351 1451 1548 1651 1751 1851 1951
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0903 1100 1103 1120 1303 1403 1503 1600 1622 1703 1803 1903
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 0940 1133 1140 1155 1340 1440 1540 1635 1657 1740 1840 1940

1750 - 2100
Tog nr 3761 3623 832 834 3769 3639 369 836 3773 3775 838 3777

327
Flytog Flytog IC IC Flytog Flytog IC IC Flytog Flytog IC Flytog

SkienSkienSkienSkienSkien 1750 1857 1950 2100
Porsgrunn 1805 1907 2005 2110
Larvik 1830 1945 2030 2145
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 1855 1958 2055 2158
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 1900 2000 2100 2200
Tønsberg 1919 2019 2119 2219
Holmestrand 1941 2041 2141 2241
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2051 2151 2251 2351
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2000 2020 2103 2200 2220 2235 2258 2330 0000
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 2033 2055 2140 2233 2255 2311 2333 0003 0033



Oslo Lufthavn Gardermoen–Oslo S–Vestfold–Skien
Mandag–Fredag Gyldig i perioden 10.01.99-12.06.99
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Oslo Lufthavn Gardermoen–Oslo S–Vestfold–Skien
Lørdag Gyldig i perioden 10.01.99-12.06.99
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Oslo Lufthavn Gardermoen–Oslo S–Vestfold–Skien
Søndag Gyldig i perioden 10.01.99-12.06.99
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Merknader:

e Kjøres Larvik-Skien bare natt fredag/lørdag.
Fra Larvik kl 0234, til Porsgrunn kl 0307, til Skien kl 0316.

f TogBuss fra Larvik til Skien har avgang fra Larvik stasjon kl 1718.

Blå skrift angir TogBuss Sandefjord-Larvik-Porsgrunn-Skien.
Togbillettene gjelder på TogBussen.
TogBussen stopper ved jernbanestasjonene.

De fleste togenepå Vestfoldbanen har forbindelse med
TogBuss Skoppum-Horten.
Kontakt tlf. 33 30 01 00 for nærmere informasjon.

Vi gjør oppmerksom på korte overgangstider mellom togene på Oslo S.

I forbindelse med påske og helligdager i mai kan det bli
endringer, forespør på stasjonene.

Prisgruppe:
NSB InterCity/Lokaltog
Flytoget

IC NSB InterCity
Lt NSB Lokaltog
Flytog Flytoget

IC
Lt

Flytog

Togtilbud:

0535 - 1347
Tog nr 3702 803 310 312 3714 342 809 314 316 3726 344 815 3730 817 318

805 807 811 813 819
Flytog IC IC IC Flytog IC IC IC IC Flytog IC IC Flytog IC IC

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 0535 0644 0747 0833 0847 0948 1047 1133 1147 1233 1347
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0610 0725 0825 0909 0925 1025 1125 1209 1225 1309 1425
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0633 0733 0833 0933 1033 1133 1233 1333 1433
Holmestrand 0738 0838 0938 1038 1138 1238 1338 1438 1538
Tønsberg 0803 0903 1003 1103 1203 1303 1403 1503 1603
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 0826 0926 1026 1126 1226 1326 1426 1526 1626
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 0828 0928 1028 1128 1228 1328 1428 1528 1630
Larvik 0853 0941 1053 1141 1253 1341 1453 1541 1644
Porsgrunn 0918 1017 1118 1216 1318 1416 1518 1617 1717
SkienSkienSkienSkienSkien 0933 1027 1133 1226 1333 1426 1533 1627 1727

1430 - 2233
Tog nr 3736 871 320 3740 873 322 324 326 328 3758 831 330 3766 835 3770

821 823 825 827 829 833
Flytog IC IC Flytog IC IC IC IC IC Flytog IC IC Flytog IC Flytog

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1403 1447 1503 1547 1647 1748 1847 1933 2047 2133 2233
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1439 1525 1539 1625 1725 1825 1925 2009 2125 2209 2309
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1509 1533 1600 1633 1733 1833 1933 2033 2133 2233
Holmestrand 1615 1638 1715 1738 1838 1938 2038 2138 2238 2338
Tønsberg 1640 1703 1740 1803 1903 2003 2103 2203 2303 0001
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 1700 1726 1800 1826 1926 2026 2126 2226 2322 0019
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 1702 1728 1804 1828 1928 2028 2128 2228 2324 0020
Larvik 1716f 1741 1818 1841 1941 2053 2141 2241 2337 0033
Porsgrunn 1743 1817 1851 1916 2016 2118 2216 2316 0011 0107
SkienSkienSkienSkienSkien 1758 1827 1908 1926 2028 2133 2226 2326 0021 0116

2333 - 2333
Tog nr 837 3774 839

IC Flytog IC
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 2333
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0009
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2333 0033
Holmestrand 0038 0138
Tønsberg 0101 0201
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 0119 0219
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 0120 0220
Larvik 0133 0233
Porsgrunn 0207    e
SkienSkienSkienSkienSkien 0216    e

1647 - 2333
Tog nr 324 328 3762 833 3770 837 3774 839

825 829
IC IC Flytog IC Flytog IC Flytog IC

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1647 1847 2033 2233 2333
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1725 1925 2109 2309 0009
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1733 1933 2133 2333 0033
Holmestrand 1838 2038 2238 0038 0138
Tønsberg 1903 2103 2303 0101 0201
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 1926 2126 2322 0019 0219
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 1928 2128 2324 0020 0220
Larvik 1941 2141 2337 0133 0233
Porsgrunn 2016 2216 0011 0207 0307
SkienSkienSkienSkienSkien 2028 2226 0021 0216 0316

0635 - 1537
Tog nr 3706 805 312 342 314 316 344 3730 817 318 3738 320 821 3742 823

807 809 811 813 815 819
Flytog IC IC IC IC IC IC Flytog IC IC Flytog IC IC Flytog IC

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 0635 0747 0847 0948 1047 1147 1233 1347 1435 1447 1537
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0713 0825 0925 1025 1125 1225 1309 1425 1509 1525 1613
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0733 0833 0933 1033 1133 1233 1333 1433 1533 1633
Holmestrand 0838 0938 1038 1138 1238 1338 1438 1538 1638 1738
Tønsberg 0903 1003 1103 1203 1303 1403 1503 1603 1703 1803
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 0926 1026 1126 1226 1326 1426 1526 1626 1726 1826
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 0928 1028 1128 1228 1328 1428 1528 1630 1728 1828
Larvik 0941 1053 1141 1253 1341 1441 1541 1644 1741 1841
Porsgrunn 1017 1118 1216 1318 1416 1516 1617 1717 1817 1916
SkienSkienSkienSkienSkien 1027 1133 1226 1333 1426 1527 1627 1727 1827 1926

0747 - 2135
Tog nr 312 314 344 3730 817 318 320 322 324 326 328 3758 831 330 348

807 811 815 819 821 823 825 827 829 833 835
IC IC IC Flytog IC IC IC IC IC IC IC Flytog IC IC IC

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 0747 0948 1147 1233 1347 1447 1547 1647 1748 1847 1933 2047 2135
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0825 1025 1225 1309 1425 1525 1625 1725 1825 1925 2009 2125 2212
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0833 1033 1233 1333 1433 1533 1633 1733 1833 1933 2033 2133 2233
Holmestrand 0938 1138 1338 1438 1538 1638 1738 1838 1938 2038 2138 2238 2338
Tønsberg 1003 1203 1403 1503 1603 1703 1803 1903 2003 2103 2203 2303 0001
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 1026 1226 1426 1526 1626 1726 1826 1926 2026 2126 2226 2322 0019
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 1028 1228 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2028 2128 2228 2324 0020
Larvik 1041 1241 1441 1541 1653 1741 1853 1941 2053 2141 2241 2337 0033
Porsgrunn 1117 1316 1516 1617 1718 1817 1918 2016 2118 2216 2316 0011 0107
SkienSkienSkienSkienSkien 1127 1326 1526 1627 1733 1827 1933 2028 2133 2226 2326 0021 0116

2233 - 2333
Tog nr 3770 837 3774 839

Flytog IC Flytog IC
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 2233 2333
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2309 0009
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2333 0033
Holmestrand 0038 0138
Tønsberg 0101 0201
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 0119 0219
SandefjordSandefjordSandefjordSandefjordSandefjord 0120 0220
Larvik 0133 0233
Porsgrunn 0207
SkienSkienSkienSkienSkien 0216


